PORTVGALENSI EPISCOPO.

Vikis perentium defidenis dignum eft

nos facilem prabere affenfum , & vota
que 4 rationis tramite non difcordant ef-
fectu profequente complere. Eapropter,
venerabilis frater , tuis juftis poftulationi-
bus graro concurrentes afleniu, compofi-
gionem incer te ac cariflimam in Chriflto
filium noftrum illuftrem Regem Portugal-
lenfem foper articulis comprehenfis in ip-
{2 mediantibus venerabili fratre noftro Za-
morenfi Epiftopo & collegisipfius delega-
tisd nobis provide celebratam & ab ucra-
que parte [ponte recepram , ficut in au-
thentico feripro plt‘nil.'rs continetur ; auc-
toritate apoftolica confirmamus & prafen-
tis feripnl patrocinio communimus, cujus
s renor eft talis. S A ncrus Dei grana Por.
s tugalenfis Rex M., eadem Zamorenfi Epils
scopo & magiltro P. Legionenfi & I. Za-
wmoren{i Decants falutem & f{inceram di-
»ledtionem, A memoria veltra non credimus
wexcidiffe quid fuper negotio quod inter
emed Portugalenfem If?lltopum vertitur,
»in hune moedum mihi licceras deftinafhis,
» llnftrifimo ac venerabili Domino Sancio
» Diei graria [-‘urmg.ﬂcnﬁ Regi M. eadem
« Zamorenlis Epifcopus & magifter P, Le.
s gionenfis & 1. Zamorenfis Decani falutem
=& promptrum devotionis famulatum, No-
= tum facimus excellentiz veltre qudd nos,
= mediantibus procaracoribus veltris, Porou-
» galenfem Epifcopum ad talem induximus
» compofitionis modum , infpecto prits dili.
= genter fummi Pontificis refcripto, ut vos
= prius ipfum I:‘.j'aifcnlurm & fuosin plcnjn:.
s dine gratix veftre bona fide recipiatis , fu.
= perquo ¢ tam apereas lirceras quam alias
» fimiles judicibus tranfinicratis , & epifco-
= patum {uum cum debita integritate eidem
s & patrimonium fuum com inde ablatis re-
« flituaris ; de caufis religioforum & quorum-
=cunque Clericorum epifcoparus ful vos
200A intromiteetis per vos vel per homines
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\.'-:[lru:m , mifi requificus ab eo, & ab omnie
iplorum gravanune deinceps defiltetis ; &«
i1 caufam vel t|!tt‘r!|1‘m!1l.11;1 adverftis ali-«
quem de pradictis habueriris, non per vos, «
fed per eum, jultitiam confequemini ; i au. =
tem adver{us Epifcopum vel adverfits fuos «
per Archiepifcopum vel per fummum Pon. «
tificem tantdim , [ ad eum appellatum fue._ «
rit, vobis , nifi cum eo aliter conveneriris , »
fatisfacier; & vobis non recipientibus in «
protectione veltra contra eum aliquem de e
{uis fubditis , necin aliquo amodo eum gra-«
vanribus , neque impedientibus , omnia«
qu ad cum & ad officium ejus & ad jus«
Ecclefiz fuz pertinenc habear, liberé exer- «
ceat & quiete. Sraruimus prarerea cums
preefate Epiftopo ur vas ei, quum ad ex-«
cellentiam veftram deftinaverit, equitatu. «
ras fias & fupellectilia & alia quein civi- «
tate Portugalenfi & cjus parrimonio in.
venta fuenine ad ipfum & ad fuos perti- «
nentia reflticui, & P. Roderici Militem ab- «
folvi faciecis, De his vero que ad prafens
inveniri non poterunt, que ad iplum vela
ad fuos fpedare nofcuntur |, fic difpofii- «
mus ; ut i die qua vos viderit, vel vobis«
Innotuerit per nuntium ejus ipfum Porru. «
galenfem civitatem intralle , quando & w
iple debet profe & pro judicibus epifco. «
patum ab interdicto ablolvere , ufque ad «
duos menlesipfi Epifcopo & fins plenariam «
reftitutionem , nam jura fic poltulant, fa. w
cietis, De farisfactione verd (ibi exhiben. «
da celfitudinis veltra difcretioni commit- «
tec, i circa refhitutionem fibi faciendam e
& alia qua diximus vos promptum invene. «
rit & benignum y ut veltra honeftate ac fua «
penfara, & Dei timore prae oculis habito, «
quomodo fatisfaciendum videriris fatisfac. «
tionem exhibere curetis. Et i pradidta, .«
qua pro bono pacis & honeftare regia ra. -
ctavimus, majeftari veftree placverine, pera
licceras veltras apercas nobis & per alizs«
Domino Portugalenfi voluntatem vel: «
tram inLimAre oImnino non pc}[lpnu.‘.tlx. Sim
autem placuerint , & aliquod de pramiffis «
per vos, quod noji credimus , omifliim e
fuerit, apoltolici referipti coértio , circa ea »
quee defedtam patientur , in fiio {tatnapud «
nos interim perdurabir ; itave medio tem- «
pore nec vabis nec ipﬁ liceat 1i.|]m:r caifa »
qua inter vos & iplum vertitur ad appel- «
lationis diffugum convolare, Addidinus «
eriam praterea, uc fabrcam ipfivs Eccle-
{ize cum omnibus pertinentiis fuis Ecclefie
liberé relinguatis. Ipfa enim Ecclefia de-
bee de ipla fabrica difponere prout vide- «
rit expedire. | Veltram igitur dileretionem «
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e fuprivepift